МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СТАНЦИЯ ЮНЫХ ТЕХНИКОВ» Г.ВОЛГОДОНСКА

П Р И К А З

________________                                                                                  № ____
   г. Волгодонск

О закреплении
наставнических пар

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических работников в МБУДО «Станция юных техников» г.Волгодонска, утвержденным приказом от 09.01.2023 №003-ОД, в целях организации наставничества,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Закрепить с 01.09.2024г. по 31.12.2024г. наставнические пары:

	№
	Наставник
	Наставляемый

	1
	Быстров А.С.
	Копанева К.С.

Основание: согласия Копаневой К.С., Быстрова А.С.
2. Каждой паре «наставник – наставляемый» разработать персонализированную программу по наставничеству и предоставить для согласования Литвиновой И.А., старшему методисту до 12.09.2024г.
3. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на    Литвинову И.А., куратора внедрения системы наставничества в учреждении, старшего методиста учебного отдела.

Директор	Л.В.Рязанкина

Исп. Литвинова И.А.

[bookmark: _GoBack]
Ознакомлены:

Копанева К.С.______                  Быстров А.С.________        Литвинова И.А.__________